АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2012
№ 49
д. Новогорное

	О передаче имущества из  муниципальной казны муниципального образования  «Новогоренское сельское поселение»   в оперативное управление

В соответствии с решением Совета Новогоренского сельского поселения от 01.08.2011 № 212 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования  его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», на основании ходатайства  МКУ «Новогоренский СКДЦ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать  из муниципальной казны муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в оперативное управление МКУ «Новогоренский СКДЦ», имущество согласно приложению.

2. Внести информацию, указанную в п.1 настоящего постановления, в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение ».

3.Указанные в п.1,2 настоящего постановления мероприятия провести главному специалисту по финансовому учёту и отчетности в соответствии с действующим законодательством.

4.Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                 И.А. Комарова
Приложение к постановлению

Администрации Новогоренского

сельского поселения
                                                        от  22.10.2012          №49
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной казны

муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

 в оперативное управление МКУ «Новогоренский СКДЦ»

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь,
(кв.м.)
	Земельный участок

(кв.м)
	Первоначальная

стоимость, руб.
(в ценах 1969г.)

	1
	Водонапорная башня
	Томская область, Колпашевский район,

д. Новогорное,

пер. Клубный 3/3

	17,4
	2 827
	661 650,11

	2
	Водонапорная башня
	Томская область, Колпашевский район,
д. Новогорное,

пер. Водяной, 2
	37,8
	2 827
	31 979,01